
č. j. 48 Si 203/2022 - 5 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 203/2022 

Vážená paní 
Bc. A  T  nar. 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Kindlová 

DNE: 24. května 2022 

 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Vážená paní T , 

zasílám odpovědi na dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

1. od roku 1993 dosud proběhlo u Okresního soudu Kladno celkem 9 skartačních řízení. 

2. systém ISAS byl zaveden roku 2004, v elektronické podobě jsou vedeny pouze spisy    
konkrétního  elektronického platebního rozkazu, pokud řízení skončí pravomocným platebním 
rozkazem. Ostatní agendy mají spisy výlučně listinné. 

3. V budově soudu máme vlastní spisovnu, která ale pro potřeby soudu nepostačuje, využíváme 
proto i spisovnu vedenou Městským soudem v Praze v obci Hostivice. 

4. Ještě plánujeme skartovat zbytek starých spisů, ke kterým byly vedeny papírové rejstříky. Poté 
budeme čekat, až bude umožněna skartace spisů s elektronickými rejstříky. 

5. Ano, máme nedostatek místa ve spisovnách, potřebovali bychom pokročit ke skartaci spisů, ke 
kterým již existuje pouze elektronické rejstříky. 

 

S pozdravem 

 
 
 
JUDr. Dana Zelenková, v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Kladně 
 
 




